



IFK Lindesbergs pojklag spelade måndagens match till minne av deras vän som gick bort i cancer för två år sedan. Foto: Saga Lagerman

Pojklaget hyllade sin bortgångne vän

Publicerad: 31 maj 2022

Författare: Camilla Lagerman

När IFK Lindesbergs pojkar födda 2010 på måndagen mötte Lekebergs IF på hemmaplan i Fritidsbyn var det med en extra matchtröja liggandes på gräset framför avbytarbåset. Tröjan, som bar nummer 10, symboliserade deras vän Benjamin som för två år sedan gick bort i cancer. Måndagens match spelade pojkarna till minne av deras vän och lagkamrat som hedrades med hela 12 gjorda mål av hemmalaget under kvällen.

Måndag kväll och seriematch för IFK Lindesbergs P10 på hemmaplan i Fritidsbyn. Kvällens match spelas till minne av pojkarnas vän och lagkamrat Benjamin, som endast 10 år gammal gick bort i cancer, nästan på dagen för två år sedan. Innan domaren blåser igång matchen samlas killarna i en ring och lägger armarna på varandras axlar. Efter några väl valda ord från tränarna sträcker de fram armarna i mitten och bildar en jättelik stjärna, innan de samstämmigt ropar "Benjamin" och skickar upp händerna mot

himlen.

- Vi fokuserar mycket på att ha roligt och att spela för Benjamins skull idag, och så länge som jag är ledare för det här laget kommer vi hedra honom varje år, säger lagets tränare Aleksander Lazarevic.



Foto: Saga Lagerman

Aleksander lägger varsamt fram Benjamins matchtröja med nummer 10 framför avbytarbåset, och flera av pojkarna tar på eget initiativ beslutet att gå fram och klappa på den innan de tar plats på planen, något som starkt berörde flera av åskådarna.

Domaren blåser, och matchen är igång. Under de totala 60 minutrarnas speltid gör laget hela 12 mål, och vinner övertygande med 12-1.

- Det är en riktigt bra grupp, och de är väldigt fina mot varandra. Även om alla såklart vill göra mål och kan bli besvikna för att man missar så tycker vi det är viktigt att komma ihåg att ha roligt också, berättar Aleksander.



Foto: Saga Lagerman

När det efter matchens slut är dags att tacka motståndarlaget finns Benjamins tröja utlagd vid mittcirkeln, som en symbol för att han alltid kommer ha en given plats i laget. Som avslutning sluter sig killarna i en tight ring kring matchtröjan, pratar tyst med varandra, innan de en sista gång höjer händerna mot skyn och ropar "Benjamin".

Under hösten planerar man även att anordna en cup som kommer att bära namnet "Benjamins minne" där alla intäkter går till Barncancerfonden.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/pojklaget-hyllade-sin-bortgangne-van/>